
Sertaç Apanay eşliğinde 5*
Diamond Princess ile Japonya &

Güney Kore
Tokyo - Aomori - Sakata - Kanazawa - Sakaiminato - Busan - Nagasaki - Miyazaki - Hiroşima - Kochi - Kobe -

Yokohama

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:40 - İstanbul - Emirates Havayolları (EKO118) l İstanbul Havalimanı - Dubai - Tokyo Havalimanı
00:05 - İstanbul - Emirates Havayolları (EKO118) l Tokyo Havalimanı - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Tokyo, Aomori, Sakata, Kanazawa, Sakaiminato, Busan, Nagasaki,
Miyazaki, Hiroşima, Kochi, Kobe, Yokohama

PROGRAM

Sertaç Apanay Eşliğinde 5* Diamond Princess Gemi Turu

Japonya & Güney Kore



1 Gün: İstanbul - Dubai - Tokyo

16 Kasım 2023 İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali saat 20:40’ta buluşmamızın ardından check-in
işlemlerimizi yapıyoruz ve aynı gün Emirates Hava Yolları EK0118 sefer sayılı uçak ile saat 23:40’te Dubai’ye
hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 04:55’te varışımızın ardından EK 0312 sefer sayılı uçak ile saat 08:20’da
Tokyo’ya Hareket ediyoruz. Yine yerel saat ile 22:30’te Tokyo’ya varışımızın ardından otelimize transferimiz
gerçekleşiyor. Check-in
işlemleri ve odalara yerleşme.



2 Gün: Tokyo, Japonya

Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra ekstra olarak düzenlenecek “Panoramik Tokyo Şehir” turu için otelden
ayrılıyoruz Şehir turunda ilk göreceğimiz yer Ana Saray, İmparatorluk ailesinin özel konutları, arşiv, müze ve
idari ofisler olmak üzere birçok binayı içeren Tokyo İmparatorluk Sarayı olacak. Tokyo İmparatorluk Sarayı, 15.
yüzyılda Şogu'nun ikamet ettiği eski bir kalenin bulunduğu alana inşa edilmiştir. 19. yüzyılda, İmparator Meiji
kraliyet hanesini Kyoto'dan Tokya'ya taşıdığında burası da kraliyet ailesinin mülkü olmuştur. Binaların çoğu
İkinci Dünya Savaşı'nda tahrip edildiğinden dolayı, bugün saraydan kalan en eski eşyalar sadece 50 yıllıktır.
İkinci durağımız lüks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suşi barlarıyla dolu olan şehrin en popüler
alışveriş bölgelerinden biri olan Ginza bölgesi olacak. Ginza, dünyanın en lüks alışveriş bölgelerinden biri olarak
bütün dünyadan sayısız turiste ev sahipliği yapmaktadır. Ardından Budist tapınağı olan, Tokyo’nun en eski ve en
renkli tapınaklarından biri olarak kabul edilen Asukasa Tapınağı ya da diğer bir adıyla Sensoji Tapınağı olacaktır.
Santa-jama (Üç Tanrının Tapınağı) olarak da adlandırılan Asakusa, hem turistler hem yerel halk tarafından
oldukça ilgi görmektedir. II. Dünya Savaşı'nın son senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta
kalabilen nadir tapınaklarındandır, bu sebeple binanın
orijinal yapısı hâlâ bozulmamıştır. Tapınak her sene mayıs ayında düzenlenen Santa Festivali'ne de ev sahipliği
yapmaktadır. Efsaneye göre 2 balıkçı erkek kardeş tarafından, merhamet tanrıçası Kannon’a saygılarını sunmak
adına inşa edilmiş olan Asukasa Tapınağı’nın ardından Nakamise adı verilen alışveriş caddesini görüyoruz.
Ardından,
Tokyo’nun dünya çapındaki en ünlü mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam
ediyoruz.
Akihabara, küçük işporta tezgahlarından çok büyük alışveriş merkezlerine kadar farklı türde elektronik
mağazalarıyla ünlü son derece kalabalık bir alışveriş bölgesidir. Tur sonrası vereceğimiz serbest zamanın
ardından gemiye
transferimiz gerçekleşiyor.
Gemi limandan 16:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



3 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden
misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir.
Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya
onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek
alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi bekliyor.
Akşam yemeği ve geceleme gemide.



4 Gün: Aomori, Japonya

Gemimiz saat 07.00’da Aomori Limanı’na yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak
düzenlenecek “Panoramik Aomori Doğası ve Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve Aomori’ye doğru yola
çıkıyoruz. Aomori, Japonya’nın tarihi, turistik, kültürel ve dini yerleriyle bölgenin en önemli şehirlerinden biridir.
Hokkada Dağları, kentin güneyinde bulunan popüler bir kış turizmi destinasyonudur ve volkanik bir dağ sırasıdır.
Sukayu Onsen, dünyaca ünlü bir termal bölgedir. Sukayu Kaplıcası’nın ün kazandığı özellik, büyük bir karma
(kadın/erkek) hamamına sahip
olmasıdır ve burası Aomori’nin turistik yerlerinden biri haline gelmiştir. Bu kaplıca, deri, böbrek, karaciğer,
akciğer ve üst solunum yolu rahatsızlıkları gibi birçok hastalık nedeniyle insanların başvurduğu bir mekandır.
Şehir turumuzun ilk durağında 1992 yılında keşfedilen ilk kez MÖ 3900'lü yıllarda yerleşim alanı olan antik
Sannai-Maruyama gezi alanı.
Daha sonra 22 metre yüksekliğinde olan ve içerisindeki dev buda heykeliyle özdeşleşen Seiryu-ji budist
tapınağını ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda şehrin merkezinde bulunan Nebuta Japon festivalini ve tarihini
anlatan görsel olarak eşsiz bir müze olan Nebuta Museum Wa Rasse ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda
gemiye transferimiz
gerçekleşiyor.
Gemi limandan 21:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



5 Gün: Sakata, Japonya

Gemimiz saat 07.00’da Sakata Limanı’na yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak
düzenlenecek “Panoramik Aomori Doğası ve Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve Sakata’ya doğru yola
çıkıyoruz. Sakata, Japonya'nın Yamagata Eyaleti'nde bulunan zengin kültürel mirası, tarihi yapıları ve güzel
doğal güzellikleriyle bilinir. Şehir turumuzun ilk durağında Japonya'nin eski Dewa eyaleti olan Tsuruoka şehrinde
bulunan Dewa'nin üç dağından biri olan Haguro dağına çıkıp meşhur Şinto tapınağına sahip büyük bir tapınak
kompleksini ziyaret ediyoruz. Daha sonra şehrin dokusunu ve tarihini en güzel şekilde yansıtan Homma Art
Museum Garden ziyaret ediyoruz. Son olarak 1893 yılında inşa edilen Sankyo-soko Pirinç Deposunu ziyaret
ediyoruz. Geleneksel bir çiftlik evini ve pirincin ambarlara nasıl girip çıktığını gösteren diyoramalar da
sergileniyor. Sakata'nın en ünlü turistik noktalarından biri olan bu tarihi yapı, 19. yüzyılda inşa edilen bir tahıl
ambarıdır ve Japonya'nın Ulusal Öneme Sahip Kültürel Varlıkları arasında yer almaktadır. Burada geleneksel
Japon mimarisini ve geçmişin izlerini keşfettikten sonra gemimizde dönüyoruz.
Gemi limandan 17:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



6 Gün: Kanazawa, Japonya

Gemimiz saat 08.00’da Kanazawa limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak
düzenlenecek
“Panoramik Kanazawa Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve şehre doğru yola çıkıyoruz. Kanazawa, Japonya'nın
Ishikawa Prefektörlüğü'nde bulunan Japon kültürü, geleneksel mimarisi, bahçeleri ve sanat eserleriyle ünlü bir
şehirdir. Şehir turumuzun ilk durağında UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Shirakawago’ya hareket
ediyoruz. Burada eski tipik Japon Evleri’ni ( Gassho Stili) göreceğiz. Daha sonra Japon mimarisiyle bezenmis
daracık sokaklar ve tarihi evleriyle Kazuemachi Chaya bolgesini geziyoruz. Turumuza Kenrokuen Bahçesi ile
devam ediyoruz.
Kanazawa'nın en ünlü bahçelerinden biri olan Kenrokuen, Japonya'nın üç büyük bahçesinden biri olarak kabul
edilir. Geleneksel Japon peyzaj tasarımının en güzel örneklerini sunan bu bahçe, mevsimlere göre değişen
güzellikleriyle ünlüdür, ardından 14 nesil boyunca samuray Maeda ailesinin evi olarak hizmet verren tarihi
Kanazawa Kalesi'ni
ziyaret ediyoruz, 16. yüzyılda inşa edilmiş bir kale kompleksidir. Japon kalesi mimarisinin etkileyici bir örneği
olan bu yapı, tarih ve kültür meraklıları için ziyaret edilmesi gereken bir yerdir. Ardından tarihi uzun şehir Naga-
machi, geleneksel Higashi Chaya, çay evi bölgesi, tarihi atmosferi ve eski dükkânlarıyla ünlüdür. Burada yer
alan çay
evlerinde geleneksel çay seremonisini deneyimleyebilir, el yapımı hediyelik eşyalar satın alabilir veya yerel
lezzetleri tadabilirsiniz. Daha sonrasında Kanazawa'daki en ünlü pazarlarından Omi-cho Pazarı'nı ziyaret edip
Taze deniz
ürünleri, yerel ürünler ve geleneksel suşi gibi atıştırmalıklar gibi çeşitli ürünlerin satıldığı pazar, yerel lezzetleri
deneyimlemek ve alışveriş yapmak için boş zaman ve sonrasında gemimize dönüyoruz.
Gemi limandan 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



7 Gün: Sakaiminato, Japonya

Gemimiz saat 08.00’da Sakaiminato limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak
düzenlenecek “Panoramik Sakaiminato Şehir Turu” için gemiden ayrılıyor ve şehre doğru yola çıkıyoruz.
Sakaiminato, Japonya'nın Tottori prefektörlüğünde bulunan, hem doğal güzellikleri hem de kültürel zenginlikleri
ile ünlü bir liman şehridir. Şehir turumuzun ilk durağında tavşanlara adanmış bir şinto tapınağı olan Hakuto
Shrine ziyaret ediyoruz. Daha sonra
Japonyanın en güzel 20 şelalesinden biri olan 40 metre yükseklikteki Amedaki şelalesini ziyaret ediyoruz.
Turumuzun
 
sonunda Sendai Nehri'nden Chūgoku Dağları'ndan Japon Denizi'ne taşınan sediment yatakları ile oluşmuş
100,000 yıllık bir geçmişi bulunan Tottori kum tepelerini ziyaret ediyoruz. Sakaiminato'ya yakın olan tarihi
Matsue şehri bir sonraki durağımız olacak, bu tarihi şehir, Matsue Kalesi, samuray semti Buke Yashiki gibi
önemli turistik yerlere ev sahipliği yapar. Geleneksel Japon atmosferini deneyimlemek isteyenler için en ideal
noktalardan biridir. Sonrasında Kitaro Chaya Sokağını ziyaret edeceğiz. Bu renkli sokakta, ünlü Japon Manga ve
anime ustası Mizuki Shigeru'nun hayranları için çok önemli GeGeGe no Kitaro'nun figürleriyle süslenmiş
dükkanları ve cafeleri göreceğiz. Daha sonrasında şehir merkezinde alışveriş için boş zaman ve gemimize
dönüş.
Gemi limandan 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



8 Gün: Busan, Güney Kore

Gemimiz saat 08.00’da Busan limanına yanaşacaktır. Busan Güney Kore'nin ikinci büyük şehri ve önemli bir
liman kentidir. MS 1. yüzyılda dört küçük devletin yönettiği bir liman kenti haline gelmiştir. Tapınakları, kral
mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney Kore'nin sahip olduğu sayılı
kıyı kenarı Budist tapınaklarından biri olan Haedong Yonggungsa tapınağını ziyaret edeceğiz. Daha sonra mavi
okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü Haeundae Dalmaji-gil Yolu,
Haeundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Naranda ülkesinin prensesinin efsanevi yürek parçalayıcı aşk hikayesini
temsil eden Denizkızı heykelini görüp, sonrasında ise 1950-1953 yılları arasında Kore Savaşında hayatını
kaybeden 16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı BM Anıt Mezarlığı ve içindeki 2 Türk Şehitliği ve
anıtını ziyaret edeceğiz. Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su" olarak da bilinir. Busan
Kulesi, Busan'ın eski merkezi bölgesi olan Nampodong'da her çeşit markaların yanı sıra makul fiyatlı yerel
mağazalar da bulunuyor. Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın en büyük
pazarı haline gelmiş Gukje Pazarı’nı ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize
dönüş.
Gemi limandan 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



9 Gün: Nagasaki, Japonya

Gemimiz saat 08.00’da Nagasaki limanına yanaşacaktır. Nagasaki, Japonya'nın Nagasaki prefektörlüğünün
merkezi ve en büyük şehridir. Nagasaki, tarihte nükleer saldırıya maruz kalan ikinci ve son şehir olmuştur. Şehir
turumuzun ilk durağında Nagasaki Atomic Bomb Museum ziyareti yapılacak. tarihteki en acı hatıralar arasında
yer alan nükleer savaşı hatırlıyoruz. Iskoç tüccar Thomas Blake Glover tarafından inşa edilmiş Japonya'da
ayakta kalan en eski batı tarzı evi içerisinde bulunduran Glover garden bahçesini ziyaret ediyoruz. Son olarak
Nagasaki Chinatown Çin mahallesi gezimizi yapıp şehir merkezinde serbest zaman ve turumuzun ardından
gemimize dönüş.
Gemi limandan 18:00’de hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



10 Gün: Miyazaki, Japonya

Gemimiz saat 08.00’da Miyazaki limanına yanaşacaktır.
Turumuzda ilk olarak aşk efsanelerinden biri olan Yamasachihiko ile Toyotama-hime'nin birleştiği aşkın semboli
olan Aoshima Shrine Mabedini ziyaret ediyoruz. Daha sonra Paskalya Adası için resmi olarak ruhsatlandırılmış
15 adet Moai heykellerini içeren Sun Messe Nichinan’ı ziyaret ediyoruz. Turmuzun sonunda onbinlerce çiçeği
bünyesinde barındıran Florante Miyazaki bahçesini ziyaret ediyoruz ve şehir merkezinde serbest zaman ve
turumuzun ardından gemimize dönüş..
Gemi limandan 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



11 Gün: Hiroshima, Japonya

Gemimiz saat 09.00’da Hiroşima limanına yanaşacaktır. Gemide sabah kahvaltı ve öğle yemeği aldıktan sonra
“Panoramik Hiroşima” turu için gemiden ayrılıyoruz. Turumuzda ilk olarak Japonya'nin görülmeye değer en
güzel 3 noktasından bir tanesine ev sahipliği yapan Miyajima adası ve Itsukushima tapınağını geizyoruz.
Hiroşima turumuzda panoramik olarak göreceğimiz ikinci duğağımız Hiroşima Barış Anıtı olacak. Atom Bombası
Kubbesi olarak da bilinen Hiroşima Barış Anıtı, atom bombası saldırısı sonucunda yaşamını yitiren kişilerin
anıldığı başlıca yerlerdendir. Hiroşima Barış Anıtı (Genbaku Kubbesi), 6 Ağustos 1945'te ilk atom bombasının
patladığı bölgede ayakta kalan tek yapıydı. Hiroşima şehrine ait olanlar da dahil olmak üzere birçok kişinin
çabalarıyla günümüzde aynı şekilde korunmuştur. Atom bombası Kubbesi’nin, yerel halkın bir kısmı tarafından
yıkılması istenirken halkın diğer bir kısmı ise bombalamanın bir anıtı ve bir barış sembolü olarak korunmasını
istedi. Atom bombası kulesi ziyaretinin ardından Barış Anıtı Parkı’nı da göreceğiz. Günümüzde Barış Parkı olan
bu bölge atom bombasından önce şehrin siyasi ve ticari açıdan en yoğun olduğu bölgedir. Atom bombasının
atılmasından 4 yıl sonra bölgenin yeniden imara açmaktansa barış anıtı inşa edilmesine karar verilmiştir.
Hiroşima Barış Anıtı Müze ziyaretimizle turumuza devam ediyoruz. Müze, 1945 yılında nükleer saldırıda hayatını
kaybeden insanlara ithaf edilmiştir. Doğu Kanadı Hiroşima şehrinin nükleer saldırı ve bombanın verdiği
hasardan önceki tarihine ayrılırken, Batı Kanadı kurbanlara odaklanmaktadır. Burada atom bombası saldırısına
uğrayan kişilerin saçları ve fotoğraf, giysi, saat gibi çeşitli kişisel eşyaları sergilenmektedir. Son olarak Hiroşima
Kalesi ziyaretini yapacağız. Hiroşima Kalesi, 1590'larda inşa edilmiş olup 6 Ağustos 1945'te atılan atom bombası
ile tahrip edilmiştir. Turumuzun sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor.
Gemi limandan 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



12 Gün: Kochi, Japonya

Gemimiz saat 07.00’da Kochi Limanı’na yanaşacaktır. Kochi, zengin tarım toprakları ve Shikoku’nun güney kıyısı
boyunca balık çiftliklerinin bulunduğu bir eyalettir. Güneybatı kıyısındaki ulusal parkta dalıştan balinaları izleme
olanağına kadar çok çeşitli açık hava etkinlikleri mevcuttur. Turumuzda ilk olarak 1600'lü yıllardan önce kalan,
tarihi açıdan değerli olan ve hayatta kalmayı başarabilmiş 12 kaleden biri olan Kochi kalesiniz geziyoruz. Daha
sonra 724 yılında inşa edilmiş Japonyadaki budistlerin hac ziyareti için geldikleri 31 tapınaktan biri olan
Chikurin-ji tapınağını ziyaret ediyoruz. Godaisan Manzara Terası’nda fotoğraf molası verdikten sonra tarihi
Hirome marketini ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor.
Gemi limandan 17:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



13 Gün: Kobe, Japonya

Gemimiz saat 08.00’da Kobe limanına yanaşacaktır.
Gemimizin yanaştığı Kobe, Batı Japonya'daki Hyogo prefektörlüğünde bir liman şehridir. MS 2. yüzyılda yerleşim
yeri olarak kurulmuştur. Ortaçağda ve modern dönemde önemli bir liman ve ticaret merkezi olmuştur. 1995'te
büyük bir deprem geçirmiş ve büyük hasar görmüştür. Günümüzde modern bir metropol ve önemli bir sanayi ve
ulaşım merkezidir. Turumuzda Japon İmparatorluğunun 1100 yıl başkentliğini yapmış olan kent günümüzde
ülkenin kültür ve tarih başkenti Kyoto’yu geziyoruz. 794'de Heian döneminde başkent yapılmış ve 1600'lü
yıllara kadar başkent olarak kalmıştır. Zen budist tapınakları, şinto tapınakları, bahçeleri ile ünlüdür. Eski
sarayları, tapınakları ve geleneksel ahşap evleriyle tarihi bir kültür merkezidir. UNESCO dünya miras
listesindedir. Turizm, eğitim ve elektronik sektörleri ekonomisinin bel kemiğidir. İlk olarak altından yapılan
Kinkakuji Tapınağı’nı, ziyaret edeceğiz. Bir Geyşa’nın anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnari
tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi çekecek. Geyşalarılyla ünlü Gion
bolgesinde serbest zaman ayırıyor, keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Turumuzun
sonunda gemiye transferimiz gerçekleşiyor.
Gemi limandan 18:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



14 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu eden
misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir.
Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını deneyebilir veya
onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek
alternatifleri de ayrıca siz değerli
misafirlerimizi bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide



15 Gün: Yokohama, Japonya

Gemimiz saat 06.30’da Yokohama limanına yanaşacaktır. Gemiden çıkış işlemleri ve valizlerimiz almamızın
ardından Tokyo’ya doğru yola çıkıyoruz. Tokyo’ya varışımızın ardından Shibuya Yaya Geçidi, Edo Müzesi, Meiji
Tapınağı, Ometosandou Caddesi, Takeshita Douri, Shinjuku turumuz esnasında göreceğimiz yerlerden bazıları.
Alışveriş için verilecek serbest zamanın ardından Tokyo Havaalanı’na doğru yola çıkıyoruz. Emirates Havayolları
ile Dubai uçuşumuz
için check-in işlemlerini yapıyoruz.



16 Gün: Tokyo, Japonya - İstanbul

Bilet ve pasaport işlemlerimiz ardından saat 00:05’da hareket edecek olan Emirates Hava Yolları’nın EK 0313
sefer sayılı uçuşu ile Tokyo’dan önce Doha’ya hareket ediyoruz. Saat 06:55’de Doha’ya varışımızın ardından,
bizleri İstanbul’a ulaştıracak olan EK 0123 sefer sayılı uçuş saat 10:15’da İstanbul’a hareket edecektir. Yerel
saat ile 14:25’de İstanbul’a
varış. Turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Emirates Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Dubai – Tokyo – Dubai- İstanbul Havalimanı ekonomi sınıfı uçuşlar.
► Diamond Princess gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 9 gece 10 gün tam pansiyon konaklama.

(Sabah,öğle,akşam yemekleri)
► Havalimanı ve Liman vergileri. (500€)

► Tokyo’da 1 gece 4* otelde oda kahvaltı konaklama
► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.

► Tecrübeli Türkçe rehberlik Hizmeti. (Grup minimum 20 Kişi olması durumunda Türkçe Rehberlik hizmeti
verilecektir.)

► Rehberiniz tarafından organize edilecek programda yazılı olan ekstra turlar.
► Gemideki eğlence ve şovlar.

► Fitness & Spor salonu kullanımı.
► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)

► Servis ücretleri. Gemide ödenir. Zorunludur. (günlük kişi başı 13 USD)
► Gemideki Sağlık hizmetleri.

► Kişisel Harcamalar.
► Gerekli vize ücreti.(Güney Kore)

► Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
► Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)

► Seyahat sağlık güvence paketi (Covid ve iptal dahil)
► 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.

 

 

JAPONYA VİZESİ  -  GÜNEY KORE VİZESİ

 

Umumi Pasaport    Vize gerekli değil / Online Form    Online kolay vize
Yeşil Pasaport    Vize gerekli değil / Online Form    Online kolay vize

Hizmet Pasaportu    Vize gerekli değil / Online Form    Online kolay vize
Seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması

gerekmektedir.
 

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

 
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat

ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.



 
Japonya linkini doldurmak zorunlu olmamakla birlikte varışta gümrük ve göç birimlerinden sorunsuz geçiş için

tavsiyemizdir. https://vjw-lp.digital.go.jp/en/
Kore linkini doldurmak ise zorunludur! Kore halihazırda maalesef vize uygulamasını kaldırmadığı için bu link

üzerinden mutlaka başvuru yapılmalıdır. Ortalama yarım saat içerisinde onay düşmektedir. https://www.k-eta.co/

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır



kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/sertac-apanay-esliginde-diamond-princess-japonya-guneykore-858
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 18-05-2024 09:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/sertac-apanay-esliginde-diamond-princess-japonya-guneykore-858

